[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.03.2025
	[bookmark: _GoBack]№ 206

О внесении изменения
в постановление администрации
города от 22.09.2015 № 592

В целях совершенствования деятельности администрации города, руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменение в приложение к постановлению администрации города от 22.09.2015 № 592 «Об утверждении Положения о порядке разработки прогноза социально-экономического развития города Красноярска и прогноза социально-экономического развития города Красноярска на долгосрочный период» (далее – Положение), изложив подпункт «д» пункта 8 приложения 2 к Положению в следующей редакции:
«д) в части превышения годового дохода физического лица свыше 5 000 000 рублей, за исключением доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов;».
2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города                                                                               В.А. Логинов

image1.gif